

Schodiste	1	492 690,2 Kč
Schodiste	2	492 690,2 Kč
Schodiste	3	394 151,4 Kč
Schodiste	4	320 247,0 Kč

Celkem bez DPH 1 699 778,9 Kč

DPH 21% 356 953,6 Kč

Celkem včetně DPH 2 056 732,4 Kč

Zajištění staveniště	kpl	1	7 500,0 Kč	7 500,0 Kč
Demolice stupnu	m2	15,12	1 650,0 Kč	24 948,0 Kč
Demolice podesty mezipodesty a spodní podesty	m2	28,2	1 150,0 Kč	32 430,0 Kč
Ruční přesun vybouraných hmot	t	20,7936	235,0 Kč	4 886,5 Kč
Naložení	t	20,7936	135,0 Kč	2 807,1 Kč
kontejnerodny	dny	5	60,0 Kč	300,0 Kč
Odvoz na sklادku do 12 km	t	20,7936	395,0 Kč	8 213,5 Kč
Skladkovne	t	20,7936	470,0 Kč	9 773,0 Kč
Vyrovnání podkladu	m2	48,915	165,0 Kč	8 071,0 Kč
Zhutnění podkladu	m2	48,915	195,0 Kč	9 538,4 Kč
Výkop základu 4x	bm	24	695,0 Kč	16 680,0 Kč
Betonáž základu C25/30	m3	7,68	4 250,0 Kč	32 640,0 Kč
Vyztuž základu 10505	t	0,45	38 500,0 Kč	17 325,0 Kč
Bednění základu zřízení	bm	24	695,0 Kč	16 680,0 Kč
Bednění základů odstranění	bm	24	395,0 Kč	9 480,0 Kč
Betonáž schodistové desky včetně podesty a mezipodesty	m3	12,22875	4 250,0 Kč	51 972,2 Kč
Vyztuž KARI	t	0,6	38 500,0 Kč	23 100,0 Kč
Povrchová oprava stryž	m2	48,915	265,0 Kč	12 962,5 Kč
Bednění schodistových stupnu zřízení	bm	81	495,0 Kč	40 095,0 Kč
Bednění schodistových stupnu odstranění	bm	81	295,0 Kč	23 895,0 Kč
Zpetná montáž stupnu	m3	18	2 500,0 Kč	45 000,0 Kč
Zajištění BOZP	kpl	1	15 000,0 Kč	15 000,0 Kč
Čerpání betonu	kpl	2	8 500,0 Kč	17 000,0 Kč
Presun hmot	%	10		43 029,7 Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	%	4,5		19 363,4 Kč
Celkem bez DPH				492 690,2 Kč
DPH				103 465,0 Kč
Celkem				596 155,2 Kč

Zajisteni staveniste	kpl	1	7 500,0 Kč	7 500,0 Kč
Demolice stupnu	m2	15,12	1 650,0 Kč	24 948,0 Kč
Demolice podesty mezipodesty a spodni podesty	m2	28,2	1 150,0 Kč	32 430,0 Kč
Ruční přesun vybouraných hmot	t	20,7936	235,0 Kč	4 886,5 Kč
Naložení	t	20,7936	135,0 Kč	2 807,1 Kč
kontejnerodny	dny	5	60,0 Kč	300,0 Kč
Odvoz na skladku do 12 km	t	20,7936	395,0 Kč	8 213,5 Kč
Skladkovne	t	20,7936	470,0 Kč	9 773,0 Kč
Vyrovnaní podkladu	m2	48,915	165,0 Kč	8 071,0 Kč
Zhutnění podkladu	m2	48,915	195,0 Kč	9 538,4 Kč
Výkop zakladu 4x	bm	24	695,0 Kč	16 680,0 Kč
Betonáž zakladu C25/30	m3	7,68	4 250,0 Kč	32 640,0 Kč
Vyztuž zakladu 10505	t	0,45	38 500,0 Kč	17 325,0 Kč
Bednění základu zřízení	bm	24	695,0 Kč	16 680,0 Kč
Bednění základů odstranění	bm	24	395,0 Kč	9 480,0 Kč
Betonáž schodistove desky včetně podesty a mezipodesty	m3	12,22875	4 250,0 Kč	51 972,2 Kč
Vyztuž KARI	t	0,6	38 500,0 Kč	23 100,0 Kč
Povrchova uprava stryáž	m2	48,915	265,0 Kč	12 962,5 Kč
Bednění schodistovych stupnu zřízení	bm	81	495,0 Kč	40 095,0 Kč
Bednění schodistovych stupnu odstranění	bm	81	295,0 Kč	23 895,0 Kč
Zpetna montáž stupnu	m3	18	2 500,0 Kč	45 000,0 Kč
Zajisteni BOZP	kpl	1	15 000,0 Kč	15 000,0 Kč
Čerpání betonu	kpl	2	8 500,0 Kč	17 000,0 Kč
Presun hmot	%	10		43 029,7 Kč
Vedlejší rozpočtove naklady	%	4,5		19 363,4 Kč
Celkem bez DPH				492 690,2 Kč
DPH				103 465,0 Kč
Celkem				596 155,2 Kč

Zajisteni staveniste	kpl	1	6 325,0 Kč	6 325,0 Kč
Demolice stupnu	m2	12	1 650,0 Kč	19 800,0 Kč
Demolice podesty mezipodesty a spodni podesty	m2	20,5	1 150,0 Kč	23 575,0 Kč
Ruční přesun vybouraných hmot	t	15,6	235,0 Kč	3 666,0 Kč
Naložení	t	15,6	135,0 Kč	2 106,0 Kč
kontejnerodny	dny	4	60,0 Kč	240,0 Kč
Odvoz na skladku do 12 km	t	15,6	395,0 Kč	6 162,0 Kč
Skladkovne	t	15,6	470,0 Kč	7 332,0 Kč
Vyrovnaní podkladu	m2	42	165,0 Kč	6 930,0 Kč
Zhutnění podkladu	m2	42	195,0 Kč	8 190,0 Kč
Výkop zakladu 4x	bm	18	695,0 Kč	12 510,0 Kč
Betonáž zakladu C25/30	m3	6,2	4 250,0 Kč	26 350,0 Kč
Vyztuž zakladu 10505	t	0,38	38 500,0 Kč	14 630,0 Kč
Bednění základu zřízení	bm	18	695,0 Kč	12 510,0 Kč
Bednění základů odstranění	bm	18	395,0 Kč	7 110,0 Kč
Betonáž schodistove desky včetně podesty a mezipodesty	m3	10,5	4 250,0 Kč	44 625,0 Kč
Vyztuž KARI	t	0,496	38 500,0 Kč	19 096,0 Kč
Povrchova uprava stryáž	m2	42	265,0 Kč	11 130,0 Kč
Bednění schodistovych stupnu zřízení	bm	65	495,0 Kč	32 175,0 Kč
Bednění schodistovych stupnu odstranění	bm	65	295,0 Kč	19 175,0 Kč
Zpetna montáž stupnu	m3	12	2 500,0 Kč	30 000,0 Kč
Zajisteni BOZP	kpl	1	13 600,0 Kč	13 600,0 Kč
Čerpání betonu	kpl	2	8 500,0 Kč	17 000,0 Kč
Presun hmot	%	10		34 423,7 Kč
Vedlejší rozpočtove naklady	%	4,5		15 490,7 Kč
Celkem bez DPH				394 151,4 Kč
DPH				82 771,8 Kč
Celkem				476 923,2 Kč

Zajisteni staveniste	kpl	1	5 500,0 Kč	5 500,0 Kč
Demolice stupnu	m2	10	1 650,0 Kč	16 500,0 Kč
Demolice podesty mezipodesty a spodni podesty	m2	16,5	1 150,0 Kč	18 975,0 Kč
Ruční přesun vybouraných hmot	t	12,72	235,0 Kč	2 989,2 Kč
Naložení	t	12,72	135,0 Kč	1 717,2 Kč
kontejnerodny	dny	4	60,0 Kč	240,0 Kč
Odvoz na skladku do 12 km	t	12,72	395,0 Kč	5 024,4 Kč
Skladkovne	t	12,72	470,0 Kč	5 978,4 Kč
Vyrovnaní podkladu	m2	32,5	165,0 Kč	5 362,5 Kč
Zhutnění podkladu	m2	32,5	195,0 Kč	6 337,5 Kč
Výkop zakladu 4x	bm	14,5	695,0 Kč	10 077,5 Kč
Betonáž zakladu C25/30	m3	6	4 250,0 Kč	25 500,0 Kč
Vyztuž zakladu 10505	t	0,345	38 500,0 Kč	13 282,5 Kč
Bednění základu zřízení	bm	16,5	695,0 Kč	11 467,5 Kč
Bednění základů odstranění	bm	14,5	395,0 Kč	5 727,5 Kč
Betonáž schodistove desky včetně podesty a mezipodesty	m3	7,3	4 250,0 Kč	31 025,0 Kč
Vyztuž KARI	t	0,45	38 500,0 Kč	17 325,0 Kč
Povrchova oprava stryž	m2	32,5	265,0 Kč	8 612,5 Kč
Bednění schodistovych stupnu zřízení	bm	45	495,0 Kč	22 275,0 Kč
Bednění schodistovych stupnu odstranění	bm	45	295,0 Kč	13 275,0 Kč
Zpetna montáž stupnu	m3	10	2 500,0 Kč	25 000,0 Kč
Zajisteni BOZP	kpl	1	10 500,0 Kč	10 500,0 Kč
Čerpání betonu	kpl	2	8 500,0 Kč	17 000,0 Kč
Presun hmot	%	10		27 969,2 Kč
Vedlejší rozpočtove naklady	%	4,5		12 586,1 Kč
Celkem bez DPH				320 247,0 Kč
DPH				67 251,9 Kč
Celkem				387 498,9 Kč